1

平成29年５月31日

各   位

会 社 名 五洋食品産業株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 舛田圭良

(コード番号 2230 TOKYO PRO Market)

問 合 せ 先 取締役管理部長 正林英治

 ( T E L 092－ 332－ 9610)

組織改編と人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、組織改編と人事異動を行うことを決議いたしま

したので、お知らせいたします。

記

１．組織改編に伴う人事異動

新役職名 氏名 現役職名

内部監査室 室長 山北 俊明 －

品質管理室 室長 伊藤 隆生 －

技術研究室 室長 田中 泉美 －

生産部・需給調整部 管掌

（執行役員）

井上 みゆき 内部監査室 室長（執行役員）

２．実施日

  平成29年６月１日付

2

（ご参考）

平成29年６月１日付 組織図は以下のとおりであります。

以 上

株主総会

監査役会

取 締 役 会

代表取締役社長

社 長 室

営 業 部 企 画 開 発 部 生 産 部 需給調整部 管 理 部

内部監査室

品質 管理 室

技術 研究 室